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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12225019T

2. Data e Regjistrimit 25/10/2011
3. Emri i Subjektit Inter Alb Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Tropoje AST, Lagjja Aste, Rruga 
Mustafa Bajraktari. Nr.Pasurie 175/9, ZK 3649 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport mallrash dhe produkte te ndryshme.Import-

eksport,transport dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te 
mallrave dhe artikujve industrial; makineri,pjese kembimi e 
aggregate,paisje e aksesore elektrike,elektronik dhe energji 
elektronike,material ndertimi,elektro-
shtepiake,ushqimore,bujqesore dhe belgtorale,veshmbathje 
tekstile,komzmetike dhe estetike, makineri e paisje 
mjekesore te artikujve farmaceutike e medikamente 
mjekesore bime medicinale.Import-eksport, te duhanit dhe 
nenprodukteve te tij.Cigare qe permban duhan,puro dhe 
cigarillos qe permbajne duhan si dhe cdo duhan tjeter i 
perpunuar dhe zevendesues i duhanit,duhan i homogjenizuar 
ose i rindertuar,esktrakte dhe esenca prej duhani.Transport e 
shitje nafte dhe nenprodukteve dhe derivateve te saj.Import-
eksport te mallrave te pare ushqimore: grure, miser, soje, 
luledielli,vaj ushqimore, miell, fruta te ndryshme, sheqer, 
makarona, oriz, panxhar.Projektim,ndertim,investim dhe 
aktivitete te tjera ne fushen e turizmit,hoteleri,bar-
restorant,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Shfrytëzim, pasurim, transormim dhe eksportim të 
mineraleve.
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Besim Mulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2023                Deri: 07/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirMulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesimMulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Iballe SAPAC Njesia Administrative Iballe, Iballe 
Sapac, Puke me ZK 1976, Nr.Pasurie 1184 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wilbe Mineral and Mining Investment
E-Mail: admulaj@gmail.com  
Telefon: 0694082002  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611752-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679542-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 07.02.2012 ku eshte 
vendosur:Shitja e 40% te kuotave te kapitalit te shoqerise ortakut te ri te shoqerise Agron 
Hyseni.Pas ketij ndryshimi administrator i shoqerise riemerohet Elvis Mulaj per 5 
vjet.Ndryshimi i emrit te shoqerise.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 275 
Rep,nr 95/1 Kol, date 07.02.2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC4BB74-E429-4E26-8360-63779C7A811C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3124D17-B78B-4649-A21C-EF6D7E25A499
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Emri i subjektit ishte            ("MULAJ")          u be            ("Inter Alb Distribution")         
Emri Tregtar ishte            ("MULAJ")          u be            ("Inter Alb Distribution")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Hyseni")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Mulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Mulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Mulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Mulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2011")            u be              ("07/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Mulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2016")            u be              ("07/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-705388-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine tek kryqezimi i rruges "Qemal Stafa" me rrugen "Odise Paskali";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Tre Vellezerit Kondi,Pallati 11-katesh,perballe Rezidences Suedeze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805696-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import Eksport mallrash dhe produkte te ndryshme.Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB98032-C6E4-4F65-96E2-0772F1D0E371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F72A3-0118-4069-95CF-15BCDC16636E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A35EC0-34ED-436A-A533-571FF7FA9CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621637A8-42B2-4D38-BA57-DE82575BDAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086008F8-5C36-48C2-9509-01A23B0EA01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897521C-514B-4501-8579-8C76A6024915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897521C-514B-4501-8579-8C76A6024915
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eksport,transport dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te mallrave dhe artikujve 
industrial; makineri,pjese kembimi e aggregate,paisje e aksesore elektrike,elektronik dhe 
energji elektronike,material ndertimi,elektro-shtepiake,ushqimore,bujqesore dhe 
belgtorale,veshmbathje tekstile,komzmetike dhe estetike, makineri e paisje mjekesore te 
artikujve farmaceutike e medikamente mjekesore bime medicinale.Import-eksport, te 
duhanit dhe nenprodukteve te tij.Cigare qe permban duhan,puro dhe cigarillos qe 
permbajne duhan si dhe cdo duhan tjeter i perpunuar dhe zevendesues i duhanit,duhan i 
homogjenizuar ose i rindertuar,esktrakte dhe esenca prej duhani.Transport e shitje nafte 
dhe nenprodukteve dhe derivateve te saj.Import-eksport te mallrave te pare ushqimore: 
grure, miser, soje, luledielli,vaj ushqimore, miell, fruta te ndryshme, sheqer, makarona, 
oriz, panxhar.Projektim,ndertim,investim dhe aktivitete te tjera ne fushen e 
turizmit,hoteleri,bar-restorant,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Import Eksport mallrash dhe produkte te ndryshme.Import-eksport,transport dhe 
tregtim brenda dhe jashte vendit te mallrave dhe artikujve industrial; makineri,pjese 
kembimi e aggregate,paisje e aksesore elektrike,elektronik dhe energji 
elektronike,material ndertimi,elektro-shtepiake,ushqimore,bujqesore dhe 
belgtorale,veshmbathje tekstile,komzmetike dhe estetike, makineri e paisje mjekesore 
te artikujve farmaceutike e medikamente mjekesore bime medicinale.Import-eksport, 
te duhanit dhe nenprodukteve te tij.Cigare qe permban duhan,puro dhe cigarillos qe 
permbajne duhan si dhe cdo duhan tjeter i perpunuar dhe zevendesues i 
duhanit,duhan i homogjenizuar ose i rindertuar,esktrakte dhe esenca prej 
duhani.Transport e shitje nafte dhe nenprodukteve dhe derivateve te saj.Import-
eksport te mallrave te pare ushqimore: grure, miser, soje, luledielli,vaj ushqimore, 
miell, fruta te ndryshme, sheqer, makarona, oriz, 
panxhar.Projektim,ndertim,investim dhe aktivitete te tjera ne fushen e 
turizmit,hoteleri,bar-restorant,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Shfrytëzim, pasurim, transormim dhe eksportim të mineraleve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107982-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme 
Nr.12691Rep,Nr.4468Kol date 12.10.2012, me te cilen administratori i shoqerise Z.Elvis 
Mulaj ka emeruar si perfaqesues te pergjithshem Z.Aldi Qose, duke i dhene te drejta e 
kompetenca te plota per ta perfaqesuar duke i dhene porosine, pushtetet dhe te drejtat e 
percaktuara ne prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B095ED-E32E-4492-ACBA-306C8CC2C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B095ED-E32E-4492-ACBA-306C8CC2C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADF9C9B-F5FB-4DDC-9B88-E5FDE8B4D718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7AC595-D80C-49D4-84D2-D612854744C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D181E14-137C-4741-8CAF-E5E01359CA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D181E14-137C-4741-8CAF-E5E01359CA4E
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31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-113181-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 31.05.2013, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Inter Alb Distribution")          u be            ("Wilbe Mineral 
and Mining Investment")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131061-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 17.06.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i emrit te subjektit dhe ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Wilbe Mineral and Mining Investment")          u be            
("Inter Alb Distribution")         
Emri Tregtar ishte            ("Inter Alb Distribution")          u be            ("Wilbe Mineral 
and Mining Investment")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875211-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185842-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049BAB38-359D-46E3-A41C-4D1D6AB1317C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049BAB38-359D-46E3-A41C-4D1D6AB1317C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41698910-7C9A-4CED-9252-DF17D680248E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5970A886-FFBE-4DB7-BB5E-26ACC41D62FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5970A886-FFBE-4DB7-BB5E-26ACC41D62FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D823474-69F1-4955-A2E7-A5E44B0C9AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78785F2-17DC-4E27-B313-65D95185A58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF1B0B5-7509-4B71-BB7C-6A1884F5A637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7466FCE3-BA0C-4ACA-99FE-76F7CA8D74F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D405F324-D6A9-4BC3-A1F1-91361F2CDD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52E454F-88F4-4A91-8502-F50A94994E30
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08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-480166-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 40% te kuotave te zoteruara 
nga z. Agron Hyseni ne favor  te z. Besim Mulaj.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave, Nr. 5797 Rep, Nr. 1132 Kol, date: 15.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besim Mulaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494773-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.01.2016, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 19 Rep. Nr. 16 Kol. date 07.01.2016 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Mulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besim Mulaj")                      Nga data "07/01/2016             
Ne daten "07/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Elvis Mulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562290-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.02.2016, ku eshte vendosur: 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B35EBA7-FFCF-42F5-9E48-1A316AEECA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E5CB04-5005-4B18-9711-5ED05E5B0A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D31D8-5AC5-4C6D-B079-9280A03FFEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D31D8-5AC5-4C6D-B079-9280A03FFEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB7E3CC-334E-4152-8CBE-5E848456A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3EC852-8281-4997-8566-FC46FC55F05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3EC852-8281-4997-8566-FC46FC55F05A
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Ndryshim adrese kryesore. 2- Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0696060030")          u be            ("0694082002")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 13.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine tek kryqezimi i rruges "Qemal Stafa" me rrugen "Odise Paskali";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769041-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781889-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383125-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885120-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FE7E04-5AE3-4A99-9644-03ADA63B7D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FE7E04-5AE3-4A99-9644-03ADA63B7D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE651A5F-EDAD-4EAF-BA04-052CD65BBD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDCB70-C6A5-4762-A242-88FDD012AF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D8A478-ED94-4718-87C4-6E901825AD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922C5982-936F-4086-833B-7D70E15242AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F703F-92E8-42CE-9286-5A45D8927258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598825DA-FDD2-491A-A947-C33DE5002248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877E61AC-E9A9-4602-9F78-995CEC419C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF0CE5-3CD9-415B-B977-D94F9DB4179C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274738-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Final Bilanc IAD 2018.pdf
vendim ortaku iad.pdf
IAD te ardhurat sipas natyres 2018 SKK2  e_albania.xlsx
IAD PF 2018 SKK2  e_albania.xlsx

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-375484-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i tranferimit te 50% te kuotave te kapitalit nepermjet dhurimit 
nga Besim Mulaj ne favor te Admir Mulaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 
16.10.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admulaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Admir Mulaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2FB282-EDDC-416F-ADD8-5948A107D301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C86EB9-0580-49A1-A170-701E665689AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915F0C5F-DE12-49D9-B653-C3096B25F70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5314C94-9A47-4B4B-AA63-D22F132B0EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6047CE7-B02A-4CC7-9E8E-E94A243A26E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6047CE7-B02A-4CC7-9E8E-E94A243A26E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D02E9F-8CE6-4584-9512-9D31211C3885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7241CDE0-B230-4905-B860-BBDCFB4CD237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B7CD4B-AF4F-4E32-BD0C-012E882F838D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40250137-93E4-4A8E-BA46-F7A08714DCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC9654C-C276-4EFD-A12E-49E2E30BEE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC9654C-C276-4EFD-A12E-49E2E30BEE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1C2877-433E-4502-A9DE-82047EB25CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20903E-96D8-4A53-88F1-A6A98248A59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD10D1-53F9-465E-B8A7-FE891378217C
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12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403258-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455705-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2020, per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Tropoje AST, Lagjja Aste, Rruga Mustafa Bajraktari. Nr.Pasurie 175/9, ZK 3649;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Iballe;         SAPAC;         Njesia 
Administrative Iballe, Iballe Sapac, Puke me ZK 1976, Nr.Pasurie 1184;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561972-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
IAD PF 2019 SKK2  e_albania.xlsx
Final Bilanc IAD 2019.pdf
vindim ortaku pash iad 2019.pdf
IAD PF natyre 2019 SKK2  e_albania.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965927-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2EA24A-FC2D-4AD0-B7CC-12DF7BF07E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ACDAA5-086E-41B5-A8CD-3364257ECF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16461FD-4B6B-4A93-A4BD-431A2DEE5F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F26A6F0-736D-4A84-A924-7E6961FA9751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F70A1B-D87F-4361-A1F8-A830B5AD0991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1A0C0A-F83F-46AB-8F4B-127F233A6205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34757E-BCC2-4075-A1E0-701CAA067D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E34757E-BCC2-4075-A1E0-701CAA067D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4A1682-4B7C-4606-94EE-220857441BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4AED4E-E648-4484-AC7A-FAB8334BE613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677960ED-8392-4B66-A42F-86C560883500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F9022E-5CE2-44B7-9299-B8E1D59AB99E
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Lista e Dokumenteve:
Final Bilanc IAD 2021.pdf
IAD vendim Ass.pdf
20220725 IAD  PASH sipas natyres QKB.xlsx
20220725 IAD Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038756-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i urdhrit Nr.5333 Prot,  Nr. 5414, datë 17.11.2022, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “Strati ", drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara prane jush, qe 
zoteron pala debitore:Shoqeria “Inter Alb Distribution” me NIPT L12225019T, per 
ekzekutimin e vendimit me  Nr.3109 date 06.06.2022 te  Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. Keto aktive te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068605-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2023 per riemerimin e 
administratorit z.Besim Mulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Mulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2016")            u be              ("07/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Mulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2021")            u be              ("07/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165877-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 5414 Prot, Nr. 2513 Regj, datë 
12.07.2023,   lëshuar nga Shoqëria përmbarimore private “ STRATI” SHPK  ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet që debitorët e 
mëposhtëm zotërojnë të regjistruara pranë QKB: Shoqëria Inter Alb Distribution SHPK me 
NIPT L12225019T, për ekzekutimin e vedimit Nr. 3109 datë 06.06.2022 të Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë duke revokuar urdhrin tonë të mëparshëm Nr. 5333 Prot datë 
17.11.2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DFADAB-CB0D-4322-800E-6996B9DBA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C3100F-3FF9-4702-8311-27B0510D5B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5679ED34-88E8-4383-87E9-4275A55F3AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CE3A45-A41C-4DB6-BBB4-16D7F2033DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011E44B6-E811-47C2-8612-749A5BECB2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4779B02B-DFCC-4BD5-9E6C-E6FD6C303EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A8D41A-D4AC-4574-8ADA-4331828D9A6E
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Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


